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各事業の売上拡大を図り、計画達成に向けて取り組んだ結果、売上高は、コンデンサ・モジュール、電力
機器システムともに増加、前年度比8.4％の増収となり、過去最高の売上高を記録することができました。
損益については、主に自動車機器事業への投資が継続していることもあり、概ね期初計画通りの結果と
なりました。
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純資産残高・自己資本比率 棚卸資産残高・棚卸資産回転率
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総資産経常利益率（ROA）
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1株当たり利益（EPS）
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自己資本比率■純資産残高 棚卸資産回転率■棚卸資産残高

POINT

（注）十万円の位を切り捨てして表示しております。

流動資産

現金及び預金

売上債権

棚卸資産

その他資産

有形固定資産

無形固定資産

投資その他の資産

資産合計
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14,986

4,707

8,409

1,809

59

12,979

245

1,808

30,019

5,331

1,886

7,218

20,563

5,001

4,276

11,306

△ 21

1,904

333

22,801

30,019

14,893

4,789

8,321

1,723

58

12,194

103

1,896

29,087

4,543

1,933

6,477

20,221

5,001

4,276

10,964

△ 21

2,067

321

22,609

29,087

連結貸借対照表（要旨） （単位：百万円）
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16,177
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1,114
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247

1,302
100
174

1,227
453

40
734

37
696

科 目

売上高
　売上原価
売上総利益
　販売費及び一般管理費
営業利益
　営業外収益
　営業外費用
経常利益
　特別利益
　特別損失
税金等調整前当期純利益
　法人税、住民税及び事業税
　法人税等調整額
当期純利益
非支配株主に帰属する当期純利益
親会社株主に帰属する当期純利益

連結キャッシュ・フロー計算書（要旨）
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（単位：百万円）

営業活動によるキャッシュ・フロー

投資活動によるキャッシュ・フロー

財務活動によるキャッシュ・フロー

現金及び現金同等物に係る換算差額

現金及び現金同等物の増減額

現金及び現金同等物の期首残高

現金及び現金同等物の期末残高

科 目

連結損益計算書（要旨） （単位：百万円）

資産の部

負債の部

純資産の部

第91期 期末 第92期 期末

2018年4月 1日から
2019年3月31日まで

2019年4月 1日から
2020年3月31日まで

第91期 期末 第92期 期末

2018年4月 1日から
2019年3月31日まで

2019年4月 1日から
2020年3月31日まで

第91期 期末 第92期 期末
2019年3月31日現在 2020年3月31日現在

株主資本

資本金

資本剰余金

利益剰余金

自己株式

その他の包括利益累計額

非支配株主持分

純資産合計

負債純資産合計

流動負債

固定負債

負債合計
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